
           Република Србија 
 Аутономна Покрајина Војводина 
        Општина Бечеј 

  Наручилац: Јавно предузеће „Водоканал“ Бечеј 

  Број ЈНМВ: II-1/14    

  Датум:  18.03.2014. године 

               Бечеј 

 

                                                                                                                               

 

Јавно предузеће „Водоканал“ Бечеј 

www.vodokanal-becej.rs 

 

 

 

О б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

На основу спроведене јавне набавке мале вредности - Набавка услуге анализе 
воде, број: ЈНМВ II-1/14 , шифра 71620000,  дана 10.03.2014. године закључен 
је уговор на вредност од 2.405.971,80 динара без ПДВ-а. Уговор је закључен са 
понуђачем Институт за јавно здравље Војводине , Футошка 121, Нови Сад, ПИБ 
100452714, матични број 08246912, текући рачун  840-692667-61, а на основу 
Одлуке о додели уговора, бр. 258 од 10.03.2014. године. Уговор је враћен на 
адресу Наручиоца 14.03.2014 године. 


